
ZARZĄDZENIE NR 499/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań 
budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych Burmistrzowi Dzierzgonia 

przez kierowników jednostek Gminy Dzierzgoń 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1564), w związku z § 9 ust.6a 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 1773) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 408/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych Burmistrzowi Dzierzgonia przez kierowników jednostek  Gminy Dzierzgoń, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie:Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@ ), natomiast 
przez samorządowe instytucje kultury przy zastosowaniu formularzy dostępnych na stronach 
internetowych Ministra Finansów pod adresem: www.mf.gov.pl  na adresy (e-mail: 
monika.waszczyszyn@dzierzgon.pl   lub skarbnik@dzierzgon.pl). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 1A21946E-9C3D-4E54-AA0E-A59BD03491F7. Podpisany Strona 1

http://www.mf.gov.pl/
mailto:monika.waszczyszyn@dzierzgon.pl
mailto:skarbnik@dzierzgon.pl

		2020-10-04T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




